
UCHWAŁA NR XLVI/193/2021 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, 1834), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) i Uchwały Nr XXIX/144/2020 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2021 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwota dochodów 15.781.436,70 zł zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 
15.811.436,70 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 15.431.455,71 zł dochody majątkowe w wysokości 
379.980,99 zł w tym z tytułu sprzedaży składników majątku kwota 5.350,50 zł, w związku z tym w tabeli 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 16.339.880,32 zł zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 
16.369.980,32 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 14.843.683,71 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
1.526.196,61 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACD1D54-7C4F-46EA-86B3-9111827A150B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/193/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 6 141 268,16 -30 000,00 6 111 268,16 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 109 043,16 -30 000,00 79 043,16 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

30 000,00 -30 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 273 073,56 60 000,00 333 073,56 
 80101  Szkoły podstawowe 500,00 60 000,00 60 500,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem: 15 781 436,70 30 000,00 15 811 436,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACD1D54-7C4F-46EA-86B3-9111827A150B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/193/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków Gminy Olszanka na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 041 344,33 0,00 1 041 344,33 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 444 623,58 717,15 445 340,73 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 900,00 -1 905,29 8 994,71 
  4260 Zakup energii 129 910,36 2 622,44 132 532,80 
 01030  Izby rolnicze 10 120,00 -717,15 9 402,85 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 10 120,00 -717,15 9 402,85 
600   Transport i łączność 765 759,29 4 500,00 770 259,29 

 60016  Drogi publiczne gminne 219 561,34 4 500,00 224 061,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 464,21 2 000,00 21 464,21 
  4270 Zakup usług remontowych 82 429,70 2 500,00 84 929,70 

750   Administracja publiczna 1 641 970,95 -16 700,00 1 625 270,95 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 800,00 -6 200,00 50 600,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 800,00 -6 200,00 50 600,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 327 438,69 -11 300,00 1 316 138,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 731 485,68 -11 300,00 720 185,68 
 75095  Pozostała działalność 144 309,26 800,00 145 109,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 300,00 600,00 34 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 200,00 1 600,00 

801   Oświata i wychowanie 6 096 342,52 42 200,00 6 138 542,52 
 80101  Szkoły podstawowe 4 271 242,31 61 219,41 4 332 461,72 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 295,00 -12,91 120 282,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 115 829,00 3 419,00 2 119 248,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 867,49 9 433,51 385 301,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 508,00 1 809,54 40 317,54 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 7 840,00 -2 200,00 5 640,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -800,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 260,00 21 942,29 71 202,29 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACD1D54-7C4F-46EA-86B3-9111827A150B. Podpisany Strona 1



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 -2 300,00 0,00 
  4260 Zakup energii 39 500,00 1 800,00 41 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 350,00 -800,00 1 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 455,13 750,00 35 205,13 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300,00 -420,00 3 880,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -272,02 327,98 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 925,00 -100,00 825,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 565,00 -1 030,00 535,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 60 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 171 187,23 885,96 172 073,19 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 960,00 -67,00 8 893,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 937,00 247,53 125 184,53 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 618,10 926,49 23 544,59 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -44,06 155,94 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 129,00 -72,00 6 057,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 105,00 -105,00 0,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 246 619,41 -1 376,44 245 242,97 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 634,00 -27,91 7 606,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 677,00 -1 037,06 176 639,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 722,00 708,40 32 430,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 888,22 115,13 4 003,35 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 189,00 -3,00 12 186,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 132,00 -1 132,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 103 676,17 1 215,00 104 891,17 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 347,00 1 135,00 14 482,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 904,00 160,00 2 064,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 80,00 -80,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

556 897,19 -19 743,93 537 153,26 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 109,00 -3 258,35 29 850,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 066,00 -10 982,54 313 083,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 530,98 -3 699,40 58 831,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 020,00 -461,64 6 558,36 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 554,00 -82,00 22 472,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 260,00 -1 260,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 787 195,27 -564,00 786 631,27 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 415 065,92 0,00 415 065,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACD1D54-7C4F-46EA-86B3-9111827A150B. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 771,00 -17 500,00 295 271,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 312,98 7 900,00 44 212,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 430,00 1 100,00 6 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 7 700,00 11 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 800,00 24 800,00 
 85295  Pozostała działalność 138 567,35 -564,00 138 003,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 192,00 -564,00 17 628,00 

855   Rodzina 4 291 378,30 564,00 4 291 942,30 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 385 347,00 -718,00 3 384 629,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 324 369,00 7 982,20 3 332 351,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 715,00 -7 982,20 39 732,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 364,09 7,00 7 371,09 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 785,00 -725,00 1 060,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

784 042,30 0,00 784 042,30 

  3110 Świadczenia społeczne 725 521,00 9 000,00 734 521,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 760,00 -9 000,00 23 760,00 
 85504  Wspieranie rodziny 60 583,00 386,00 60 969,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 180,00 341,00 8 521,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 170,00 45,00 1 215,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 58 431,00 896,00 59 327,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 431,00 896,00 59 327,00 

Razem: 16 339 880,32 30 000,00 16 369 880,32 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACD1D54-7C4F-46EA-86B3-9111827A150B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/193/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Olszanka na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 0,00 70 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 000,00 0,00 70 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00  

   Budowa studni głębinowej na stacji wodociągowej w Próchenkach  70 000,00 0,00 70 000,00  

   Inne 70 000,00 0,00 70 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 70 000,00 0,00 70 000,00  
600   Transport i łączność 659 130,10 0,00 659 130,10  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 543 962,67 0,00 543 962,67  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 636,01 0,00 20 636,01  

   Zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowości Wyczółki 20 636,01 0,00 20 636,01  

   Dochody własne jst 20 636,01 0,00 20 636,01  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

523 326,66 0,00 523 326,66  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2050W Łosice-Hadynów-
Próchenki-Krzesk - droga nr 2 w miejscowości Próchenki 64 999,66 0,00 64 999,66  

   Dochody własne jst 64 999,66 0,00 64 999,66  

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2050W Łosice-Hadynów-Próchenki-
Krzesk-droga nr 2 na odcinku Hadynów-Próchenki z wyłączeniem centrum 
Olszanki. Etap I na odcinku Hadynów-Olszanka od km 5+960 do km 8+143, 
odcinek o długości 2,183 km 

458 327,00 0,00 458 327,00 
 

   Dochody własne jst 363 196,00 0,00 363 196,00  

   Kredyty i pożyczki 95 131,00 0,00 95 131,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACD1D54-7C4F-46EA-86B3-9111827A150B. Podpisany Strona 1



   Kredyt długoterminowy 95 131,00 0,00 95 131,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 115 167,43 0,00 115 167,43  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 167,43 0,00 105 167,43  

   Hadynów Ułożenie chodnika przy drodze gminnej nr 861  0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Odbudowa drogi gminnej nr 200301W w miejscowości Hadynów na odcinku 
od km 0+000 do km 0+155 o długości 0,155 km 0,00 0,00 0,00  

   Inne 0,00 0,00 0,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 200301W w miejscowości Hadynów  85 167,43 0,00 85 167,43  

   Dochody własne jst 10 167,43 0,00 10 167,43  

   Dochody własne jst 8 167,43 0,00 8 167,43  

   Inne 75 000,00 0,00 75 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 75 000,00 0,00 75 000,00  

   Ułożenie chodnika przy drodze gminnej w Hadynowie  10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Ułożenie chodnika przy drodze gminnej w Hadynowie 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Zakup kosiarki ciągnikowej do koszenia i pielęgnacji poboczy dróg gminnych 
Mszanna 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej - kosiarki bijakowej 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
710   Działalność usługowa 2 405,67 0,00 2 405,67  

 71095  Pozostała działalność 2 405,67 0,00 2 405,67  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACD1D54-7C4F-46EA-86B3-9111827A150B. Podpisany Strona 2



  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 405,67 0,00 2 405,67  

   
Partnerstwo współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług 
utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i 
portalu Wrota Mazowsza 

427,00 0,00 427,00  

   Dochody własne jst 427,00 0,00 427,00  

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji  
(ASI)  

1 978,67 0,00 1 978,67  

   Dochody własne jst 1 978,67 0,00 1 978,67  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 700,00 0,00 116 700,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 116 700,00 0,00 116 700,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 700,00 0,00 116 700,00  

   Modernizacja budynku OSP w Olszance 116 700,00 0,00 116 700,00  

   Dochody własne jst 56 700,00 0,00 56 700,00  

   Inne 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Termomodernizacja strażnicy OSP Olszanka 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
801   Oświata i wychowanie 160 000,00 30 000,00 190 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 160 000,00 30 000,00 190 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00  

   Modernizacja kotłowni w szkole w Hadynowie 130 000,00 0,00 130 000,00  

   Inne 130 000,00 0,00 130 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 130 000,00 0,00 130 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 60 000,00  

   Program Laboratoria Przyszłości 30 000,00 30 000,00 60 000,00  

   Dochody własne jst 30 000,00 - 30 000,00 0,00  

   Dochody własne jst 30 000,00 - 30 000,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACD1D54-7C4F-46EA-86B3-9111827A150B. Podpisany Strona 3



   Inne 0,00 60 000,00 60 000,00  

   Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 0,00 60 000,00 60 000,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Przygotowanie projektu Stołówki przy Szkole Podstawowej im. Unitów 
Podlaskich w Olszance 0,00 0,00 0,00  

   Inne 0,00 0,00 0,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 417,78 0,00 49 417,78  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 417,78 0,00 49 417,78  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 925,78 0,00 24 925,78  

   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego przy drodze gminnej nr 
861 w Hadynowie 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego w miejscowości Bolesty 24 925,78 0,00 24 925,78  

   Dochody własne jst 24 925,78 0,00 24 925,78  

   Dochody własne jst 24 925,78 0,00 24 925,78  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 492,00 0,00 24 492,00  

   Zakup lamp solarnych energooszczędnych ulicznych w Radlni 19 992,00 0,00 19 992,00  

   Dochody własne jst 19 992,00 0,00 19 992,00  

   Dochody własne jst 19 992,00 0,00 19 992,00  

   Zakup lampy solarnej energooszczędnej ulicznej w miejscowości Korczówka 
Kolonia 4 500,00 0,00 4 500,00  

   Dochody własne jst 4 500,00 0,00 4 500,00  

   Dochody własne jst 4 500,00 0,00 4 500,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 438 543,06 0,00 438 543,06  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 438 543,06 0,00 438 543,06  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 543,06 0,00 438 543,06  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACD1D54-7C4F-46EA-86B3-9111827A150B. Podpisany Strona 4



   Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Próchenkach 325 010,03 0,00 325 010,03  

   Dochody własne jst 225 010,03 0,00 225 010,03  

   Dochody własne jst 225 000,00 0,00 225 000,00  

   Inne 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Budowa świetlicy wiejskiej w Bejdach 21 803,15 0,00 21 803,15  

   Dochody własne jst 21 803,15 0,00 21 803,15  

   Dochody własne jst 4 350,00 0,00 4 350,00  

   FS Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Próchenkach 30 852,97 0,00 30 852,97  

   Dochody własne jst 30 852,97 0,00 30 852,97  

   Dochody własne jst 30 852,97 0,00 30 852,97  

   Modernizacja części budynku po starej szkole podstawowej w Starych 
Łepkach z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 26 917,55 0,00 26 917,55  

   Dochody własne jst 26 917,55 0,00 26 917,55  

   Dochody własne jst 26 917,55 0,00 26 917,55  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nowych Łepkach poprzez wydzielenie 
części łazienkowej 11 959,58 0,00 11 959,58  

   Dochody własne jst 11 959,58 0,00 11 959,58  

   Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Szydłówce 21 999,78 0,00 21 999,78  

   Dochody własne jst 21 999,78 0,00 21 999,78  
  

Razem 1 496 196,61 30 000,00 1 526 196,61  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACD1D54-7C4F-46EA-86B3-9111827A150B. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów:    

Dz. 758. Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej poprzez zmniejszenie planu dochodów i przesunięcie do 
działu 801 kwoty 30.000,00 zł dotyczącej otrzymanego wsparcia finansowego - Program Laboratoria 
Przyszłości z przeznaczeniem dla Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Hadynowie.  

Dz. 801. Dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 30.000,00 zł w związku ze zmianą klasyfikacji 
budżetowej w zakresie otrzymanego wsparcia finansowego - Program Laboratoria Przyszłości 
z przeznaczeniem dla Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Hadynowie. W związku 
z otrzymanym wsparciem finansowym - Program Laboratoria Przyszłości z przeznaczeniem dla Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Unitów Podlaskich w Olszance dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 
30.000,00 zł. Wymienione dofinansowanie na podstawie Uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 
2021 roku w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego 
polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury stanowi środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r., poz. 568 ze zm.) na zakup 
wyposażenia stanowisk do pracy narzędziowej, sprzętu, narzędzi, elektronarzędzi, materiałów, innych 
przedmiotów i pomocy służących rozwijaniu umiejętności podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży. 
Łącznie w dziale 801 dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 60.000,00 zł.  

Plan wydatków: 

Dz. 010. Na podstawie weryfikacji planu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w zakresie wydatków 
bieżących kwoty 2.622,44 zł.  

Dz. 600. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 4.500,00 zł.  

Dz. 750. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 16.700,00 zł.  

Dz. 801. Po weryfikacji planu oraz na podstawie wniosków złożonych przez kierowników jednostek: Szkołę 
Podstawową im. Unitów Podlaskich w Olszance oraz Szkołę Podstawową im. Stefana Żeromskiego 
w Hadynowie dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami oraz dokonano zwiększenia planu wydatków 
o kwotę 12.200,00 zł. W związku z otrzymaniem wsparcia finansowego na podstawie Uchwały nr 129 Rady 
Ministrów z dnia 29 września 2021 roku w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek 
samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - Program Laboratoria 
Przyszłości dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem dla Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Unitów Podlaskich w Olszance. Wymienione wsparcie stanowi środki Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 568 ze zm.) na zakup wyposażenia stanowisk do pracy narzędziowej, sprzętu, narzędzi, elektronarzędzi, 
materiałów, innych przedmiotów i pomocy służących rozwijaniu umiejętności podstawowych i przekrojowych 
dzieci i młodzieży. Łącznie w dziale 801 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 42.200,00 zł. 

Dz. 852. Na podstawie weryfikacji planu oraz wniosku złożonego przez kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Olszance dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami oraz zmniejszenia planu 
wydatków o kwotę 564,00 zł.  

Dz. 855. Na podstawie weryfikacji planu oraz wniosku złożonego przez kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Olszance dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami oraz zwiększenia planu wydatków 
o kwotę 564,00 zł.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACD1D54-7C4F-46EA-86B3-9111827A150B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-12-08T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




